



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Falkoner ApS

c/o Inge Andreassen, Nyvej 10BB, 2. tv, 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 03 97 82

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Inge Andreassen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Falkoner ApS
c/o Inge Andreasen
Nyvej 10BB, 2. tv
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 03 97 82
Stiftet: 7. januar 2003
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Inge Andreasen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.360	1.352	961	1.113	1.319
Resultat af primær drift	1.360	1.352	20.461	1.279	1.319
Finansielle poster, netto	-953	-838	-222	-166	-179
Årets resultat	316	400	15.783	865	889
Balance:					
Balancesum	50.060	49.685	49.679	36.211	35.373
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	834	0
Egenkapital	21.535	21.219	21.159	12.049	11.184

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.359.631	1.352.090
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Resultat før finansielle poster	1.359.631	1.352.090
Andre finansielle indtægter	318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-953.182	-838.276
Resultat før skat	406.767	513.814
1 Skat af årets resultat	-90.712	-113.965
Årets resultat	316.055	399.849
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.000
Overføres til overført resultat	316.055	59.849
Disponeret i alt	316.055	399.849

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>49.000.000</u>	<u>49.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000.000</u>	<u>49.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.000.000</u>	<u>49.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	340.001	0
3	Tilgodehavende selskabsskat	36.220	24.966
	Andre tilgodehavender	0	851
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.965</u>	<u>284</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>434.186</u>	<u>26.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>625.556</u>	<u>659.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.742</u>	<u>685.202</u>
	Aktiver i alt	<u>50.059.742</u>	<u>49.685.202</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.293.334	1.293.334
	Overført resultat	20.241.641	19.925.586
	Egenkapital i alt	21.534.975	21.218.920
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	8.511.251	8.464.319
	Hensatte forpligtelser i alt	8.511.251	8.464.319
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.804.338	18.906.319
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.804.338	18.906.319
5	Kortfristet del af langfristet gæld	103.740	92.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.642	91.074
	Anden gæld	1.029.796	911.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.178	1.095.644
	Gældsforpligtelser i alt	20.013.516	20.001.963
	Passiver i alt	50.059.742	49.685.202

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.293.334	19.865.737	21.159.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.849	59.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.000	340.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-340.000	-340.000
Egenkapital 1. januar 2024	1.293.334	19.925.586	21.218.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.055	316.055
	1.293.334	20.241.641	21.534.975

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.780	67.034
Årets regulering af udskudt skat	46.932	46.931
	90.712	113.965
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	12.909.255	12.909.255
Kostpris 31. december 2024	12.909.255	12.909.255
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	36.090.745	36.090.745
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	36.090.745	36.090.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	49.000.000	49.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhverv- og beboelsesejendom på i alt 1.300 m² beliggende på Frederiksberg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

+ Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Frederiksberg (%)	3,88
Afkastkrav, erhverv, Frederiksberg (%)	5,25
Tomgangsprocent, bolig, Frederiksberg (%)	0
Tomgangsprocent, erhverv, Frederiksberg (%)	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	2.150
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	1.970
Investeringsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	37.692

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 49.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.899 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 6.118 t.kr.

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	24.966	-18.076		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-24.966	18.076		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-43.780	-67.034		
Betalt acontoskat for indeværende år	80.000	92.000		
	36.220	24.966		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	8.464.319	8.417.388		
Udskudt skat af årets resultat	46.932	46.931		
	8.511.251	8.464.319		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	8.511.251	8.464.319		
	8.511.251	8.464.319		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	
	31/12 2024	del af lang-	gæld	
		fristet gæld	31/12 2024	Restgæld
Gæld til				efter 5 år
realkreditinstitutter	18.908.078	103.740	18.804.338	18.351.340
	18.908.078	103.740	18.804.338	18.351.340
6. Oplysninger om dagsværdi				
				Investerings-
				ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024				49.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				0